

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Dunajská Streda

Objekt: 01 - Výpravná budova

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto

IČO:

44839707

IČO DPH:

SK2022851347

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 601,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	47 601,50

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	46 771,43	9 354,29

Cena s DPH v EUR 56 955,79

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Dunajská Streda

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto:

Dátum:

29.06.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	47 601,50
03 - Lešénarske práce	3 648,84
0301 - Lešenie radové	2 458,60
0303 - Lešenie pomocné	328,40
0305 - Ochranné konštrukcie	861,84
05 - Búracie práce a demolácie	1 375,23
0501 - Búranie konštrukcií	198,94
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	663,04
0508 - Doprava vybúraných hmôt	513,25
11 - Betonárske práce	151,33
1107 - Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb)	140,47
1199 - Presuny hmôt	10,86
12 - Murárske práce	547,19
1202 - Múry	424,05
1204 - Priečky, steny	102,07
1299 - Presuny hmôt	21,06
13 - Omietkárske práce	8 177,34
1303 - Vnútorne povrchy stien	73,16
1309 - Vonkajšie povrchy stien	8 024,66
1399 - Presuny hmôt	79,52
14 - Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev	0,18
1402 - Poter	0,17
1499 - Presuny hmôt	0,01
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	304,27
2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva	31,86
2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov	256,82
2299 - Presuny hmôt	15,59
61 - Izolaterske práce	6 833,08
6102 - Hydroizolácia striech	6 790,33
6199 - Presuny hmôt	42,75
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	18 650,17
6604 - Okná	11 146,44
6605 - Dvere	7 440,18

6699 - Presuny hmôt	63,55
67 - Montáž zámočnických konštrukcií	673,14
6704 - Výplne otvorov	672,40
6799 - Presuny hmôt	0,74
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	4 401,92
7101 - Dlažby	4 355,71
7199 - Presuny hmôt	46,21
84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia	1 534,26
8401 - Nátery	937,66
8402 - Maľby	593,74
8499 - Presuny hmôt	2,87
89 - Kurenársko-inštalačné práce	401,33
8905 - Vykurovacie telesá	399,23
8999 - Presuny hmôt	2,10
91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	903,24
9114 - Prístroje ovládacie, signalizačné a návestné	903,24
VP - Práce navyč	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 601,50

ROZPOČET

Stavba: ŽST Dunajská Streda

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto:

Dátum:

29.06.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 601,499

03 - Lešnárske práce

3 648,840

0301 - Lešenie radové

2 458,600

2	K	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	760,000	1,381	1 049,560
3	K	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	760,000	0,989	751,640
4	K	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	760,000	0,865	657,400

0303 - Lešenie pomocné

328,400

1	K	03030103030020	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	100,000	3,284	328,400
---	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

0305 - Ochranné konštrukcie

861,840

5	K	03050413000020	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	760,000	0,845	642,200
6	K	03050413000920	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	760,000	0,289	219,640

05 - Búracie práce a demolácie

1 375,228

0501 - Búranie konštrukcií

198,940

14	K	05010508000020	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	196,000	1,015	198,940
----	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže

663,037

15	K	05020450026720	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,02326t	ks	8,000	1,869	14,952
					8,000		
7	K	05020706001192	Vybúranie mreží	m2	17,820	0,810	14,434
					11,520		
					6,300		
					17,820		
16	K	05020707000010	Vyvesenie okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	91,000	0,181	16,471
					91,000		
17	K	05020707000030	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	17,000	0,299	5,083
					17,000		
18	K	05020707000130	Vybúranie rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	94,459	3,402	321,350
					94,459		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	05020707000150	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² , -0,05000t	m ²	43,500	2,248	97,788
			5*2,9*3		43,500		
20	K	05020707000161	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06300t	m ²	42,925	3,826	164,231
			2*1,1*2,7+2,9*3+1,8*2,6+1,8*3+3*1*2+1*2,7+2*1,7*2,1+1,1*2,15		42,925		
8	K	05020707000180	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m ²	6,000	2,814	16,884
			2*3		6,000		
21	K	05020907002300	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg, -0,18400t	ks	3,000	3,948	11,844
			"odstránenie anténnych stožiarov" 3		3,000		

0508 - Doprava vybúraných hmôt

513,251

9	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,709	6,430	107,439
10	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	167,090	0,225	37,595
			predpokladaná trasa 10 km				
11	K	05080388010010	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,709	4,252	71,047
12	K	05080388010020	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	83,545	0,477	39,851
13	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,709	15,400	257,319

11 - Betonárske práce

151,329

1107 - Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb)

140,471

22	K	11070102050010	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m ³	0,902	65,160	58,774
			zabetónovanie anglických dvorcov				
			(2,5*1,3+1,5*1+0,9*1,4)*0,15		0,902		
23	K	11070111010010	Debnie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m ²	6,010	2,669	16,041
			zabetónovanie anglických dvorcov				
			(2,5*1,3+1,5*1+0,9*1,4)		6,010		
24	K	11070111010020	Debnie stropov doskových odstránenie-tradičné	m ²	6,010	1,187	7,134
25	K	11070111010210	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m ²	6,010	2,727	16,389
26	K	11070111010220	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m ²	6,010	0,781	4,694
27	K	11070121070020	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,042	891,403	37,439
			6,010*6,97/1000		0,042		

1199 - Presuny hmôt

10,858

28	K	11991100011010	Presun hmôt pre betonárske práce, výška stavby (budovy) do 7 m	t	2,080	5,220	10,858
----	---	----------------	--	---	-------	-------	--------

12 - Murárske práce

547,188

1202 - Múry

424,051

31	K	12020202030150	Murivo výplňové (m ³) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m ³	3,900	108,731	424,051
			(3*2,1-0,9*3)*0,3		1,080		
			2*3*0,3		1,800		
			(1,8*3+-1*2)*0,3		1,020		
			Súčet		3,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1204 - Priečky, steny							102,074
29	K	12040101008322	Zamurovanie otvorov pl do 4 m ² v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 100 mm	m ²	6,940	14,708	102,074
			2*(1,2*1,5-0,5*0,5)		3,100		
			2*1,2*1,6		3,840		
			Súčet		6,940		
1299 - Presuny hmôt							21,063
30	K	12991200011010	Presun hmôt pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	4,035	5,220	21,063
13 - Omietkárske práce							8 177,340
1303 - Vnútorne povrchy stien							73,164
35	K	13030409005182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie	m ²	13,000	5,628	73,164
			(3*2,1-0,9*3)		3,600		
			2*3		6,000		
			(1,8*3+-1*2)		3,400		
			Súčet		13,000		
1309 - Vonkajšie povrchy stien							8 024,660
32	K	13090403008071	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II	m ²	276,000	5,759	1 589,484
			0,4*650+0,4*40		276,000		
36	K	13090910001020	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová roztieraná jemnozrná	m ²	215,600	7,783	1 678,015
			103,6+112		215,600		
33	K	13091209000310	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný	m ²	690,000	5,259	3 628,710
			1 x penetrácia, 2 x náter				
			650+40		690,000		
37	K	13091212006115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m ²	215,600	1,058	228,105
38	K	13091716000210	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou + adhézný mostík	m ²	215,600	4,176	900,346
1399 - Presuny hmôt							79,516
34	K	13991300011010	Presun hmôt pre omietkárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	15,233	5,220	79,516
14 - Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev							0,176
1402 - Poter							0,166
39	K	14020101012010	Cementový poter bez vložky	m ²	0,025	6,645	0,166
			zabetónovanie čističa na topánky				
			0,5*1*0,05		0,025		
1499 - Presuny hmôt							0,010
40	K	14991401011010	Presun hmôt pre budovy, mazaniny, potery, násypy, výška stavby (objektu) do 7 m	t	0,002	5,220	0,010
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách							304,265
2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva							31,856
41	K	22010104000080	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	16,000	1,991	31,856
2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov							256,816
42	K	22040417010020	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ² vrátane dodávky zámkovej dlažby 6cm.	m ²	16,000	16,051	256,816

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2299 - Presuny hmôt							15,593
43	K	22992204001210	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	4,817	3,237	15,593
61 - Izolátárske práce							6 833,077
6102 - Hydroizolácia striech							6 790,325
44	K	61020102020010	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche + ukončovacie lišty po obvode 156 bm	m2	649,000	4,753	3 084,697
45	M	6285212300	Pás asfaltovaný modifikovaný	m2	746,350	4,965	3 705,628
6199 - Presuny hmôt							42,752
46	K	61996102011010	Presun hmôt pre izolácie-povlakové krytiny, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	3,560	12,009	42,752
66 - Montáž stolárskych konštrukcií							18 650,169
6604 - Okná							11 146,436
47	K	66040202010010	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 500 mm x v. 500 mm + murárske vysprávky	ks	2,000	16,708	33,416
48	M	6114107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokridlové sklopné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane sieťky	ks	2,000	69,503	139,006
					2	2,000	
49	K	66040202010040	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 500 mm x v. 1000 mm + murárske vysprávky	ks	1,000	23,576	23,576
50	M	6114111100	Plastové okno H/B 1000/ 500 mm jednokridlové otvárávo-sklopné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet	ks	1,000	79,644	79,644
					1	1,000	
51	K	66040202010240	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 900 mm x v. 1150 mm+ murárske vysprávky	ks	14,000	26,083	365,162
52	M	6114113401	Plastové okno H/B 1150/ 900 mm jednokridlové otvárávo-sklopné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet	ks	14,000	100,036	1 400,504
					14	14,000	
53	K	66040202010420	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1120 mm x v. 950 mm + murárske vysprávky	ks	1,000	29,051	29,051

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	6114112500	Plastové okno H/B 1120/950 mm jednokridlové otvárací-sklonné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet	ks	1,000	102,758	102,758
			1		1,000		
55	K	66040202010520	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 900 mm + muráске vysprávky	ks	8,000	29,051	232,408
56	M	6114113400	Plastové okno H/B 1200/ 900 mm jednokridlové otvárací-sklonné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet	ks	8,000	100,036	800,288
			8		8,000		
57	K	66040202010660	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 1600 mm + muráске vysprávky	ks	26,000	33,989	883,714
58	M	6114114000	Plastové okno H/B 1200/1600 mm jednokridlové otvárací-sklonné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane žalúzií vrátane siet'ky	ks	15,000	129,440	1 941,600
			15		15,000		
59	M	61141140001	Plastové okno H/B 1200/1600 mm jednokridlové otvárací-sklonné 5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane žalúzií a siet'ok	ks	11,000	134,747	1 482,217
			11		11,000		
60	K	66040202010810	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže + muráске vysprávky	m	78,500	6,950	545,575
			5*(2,9+3)*2		59,000		
			3*(1,15+2,1)*2		19,500		
61	M	6114118000	Plastové okno H/B 2100/1150 mm dvojkridlové otvárací, otvaravo-sklonné 5-komorový profil izolačné dvojsklo	ks	3,000	203,097	609,291

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet		3		
					3,000		
62	M	6114105001	Plastové okno fix H/B 3000/2900 mm šestkrídlové pevné	ks	5,000	352,350	1 761,750
			5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet		5		
					5,000		
64	K	66040202020250	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 1500 mm + muráске vysprávky	ks	4,000	34,423	137,692
65	M	6114117000	Plastové okno H/B 1500/1500 mm jednokrídlové otvárávo-sklonné	ks	4,000	144,696	578,784
			5-komorový profil izolačné dvojsklo teplý dištančný rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane žalúzií vrátane siet'ky		4		
					4,000		
6605 - Dvere							7 440,180
66	K	66050201010710	Montáž dverového krídla kompletiz. kývavého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	3,447	6,894
67	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	2,000	42,551	85,102
68	K	66050202010610	Montáž dverí plastových, vchodových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí+ muráске vysprávky	m	104,300	6,482	676,073
			2*(1+2,4)*2		13,600		
			2*(1,1+2,7)*2		15,200		
			(2,9+3)*2		11,800		
			(0,9+3)*2		7,800		
			(1,8+2,6)*2		8,800		
			2*(1,7+2,1)*2		15,200		
			3*(1+2)*2		18,000		
			(1+2,7)*2		7,400		
			(1,1+2,15)*2		6,500		
			Súčet		104,300		
69	M	6114122401	Plastové vchodové dvere plné výšky/šírky 2400/ 1000 mm	ks	2,000	292,896	585,792
			s nadsvetlíkom izolačné dvojsklo, plastový rám samozatvárač, zámok		2		
					2,000		
70	M	6114122402	Plastové vchodové dvere presklene výšky/šírky 3000/2900 mm	ks	1,000	935,100	935,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi min. rozmer krídla 900/2000 izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
71	M	6114122901	Plastové dvere plné výšky/šírky 3000/900 mm	ks	1,000	340,560	340,560
			s nadsvetlíkom izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
72	M	6114122908	Plastové dvere plné výšky/šírky 2150/1100 mm	ks	1,000	369,450	369,450
			izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
73	M	6114122906	Plastové dvere plné výšky/šírky 2700/1000 mm	ks	1,000	339,540	339,540
			s nadsvetlíkom izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
74	M	6114122905	Plastové dvere plné výšky/šírky 2000/1000 mm	ks	3,000	354,053	1 062,159
			plné samozatvárač, zámok 4		4,000		
75	M	6114122403	Plastové vchodové dvere presklené výšky/šírky 2600/1800 mm	ks	1,000	702,000	702,000
			s nadsvetlíkom min. rozmer krídla 900/2000 izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
76	M	6114122407	Plastové vchodové dvere plné výšky/šírky 2100/1700 mm	ks	2,000	583,950	1 167,900
			min. rozmer krídla 900/2000 izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok				
77	M	6114122906	Plastové dvere 2/3 presklenie výšky/šírky 2700/1100 mm	ks	2,000	584,805	1 169,610
			s nadsvetlíkom izolačné dvosjtklo, plastový rám samozatvárač, zámok 1		1,000		
			6699 - Presuny hmôt				63,553
77	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	5,522	11,509	63,553
			67 - Montáž zámočníckych konštrukcií				673,137
			6704 - Výplne otvorov				672,400
78	K	67040100008051	Úprava mreží - skrátenie podla nového otvoru + náter	ks	24,000	14,321	343,704
80	K	67040424000010	Montáž mreží pevných skrutkovaním s dodávkou mreže	m2	11,600	11,149	129,328
			2*1+5*1,2*1,6		11,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	67040425000010	Montáž mreží - tahokov s dodávkou	m2	12,000	16,614	199,368

6799 - Presuny hmôt

0,737

79	K	67996700011010	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,043	17,131	0,737
----	---	----------------	--	---	-------	--------	-------

71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov

4 401,920

7101 - Dlažby

4 355,708

82	K	71010102020140	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	196,000	9,473	1 856,708
83	M	5976457101	Dlaždice gress s protišmykovým povrchom 300 x 300 mm min. R13	m2	199,920	12,500	2 499,000

7199 - Presuny hmôt

46,212

84	K	71997101011010	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc keramických, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	5,553	8,322	46,212
----	---	----------------	---	---	-------	-------	--------

84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia

1 534,261

8401 - Nátery

937,656

85	K	84010190008115	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných "B" plnostenných "D" ocelovou kefou	m2	30,000	0,797	23,910
94	K	84010201028122	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. za pevných mreží syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s emailov. - 70µm	m2	25,235	2,486	62,734

3*1,15*2,1

7,245

14*0,9*1,15

14,490

7*0,5*1

3,500

Súčet

25,235

95	K	84010201028130	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm	m2	30,000	2,360	70,800
86	K	84010290008015	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	12,618	0,832	10,498

mreže, predpoklad 50% z plošnej výmery

3*1,15*2,1*0,5

3,623

14*0,9*1,15*0,5

7,245

7*0,5*1*0,5

1,750

Súčet

12,618

87	K	84010290008016	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	83,600	0,832	69,555
"atika" 73,6					73,600		
"strešná konštr."10					10,000		
Súčet					83,600		

97	K	84010502030010	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	83,600	2,644	221,038
"atika" 73,6					73,600		
"strešná konštr."10					10,000		
Súčet					83,600		

88	K	84010602030010	Nátery výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	97,650	3,833	374,292
89	K	84010690018010	Odstránenie starých náterov z výrobkov oškrábaním s obrúsením, stropov	m2	97,650	0,865	84,467
96	K	84010801020020	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 1x plným tmel.	m2	3,360	6,060	20,362

farbu prispôbiť existujúcej mozaike

(2+0,8)*1,2

3,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8402 - Malby

593,736

91	K	84020327022371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	346,000	1,716	593,736
----	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

očistenie a príprava podkladu, 1 x penetrácia, 2 x malba, vypratanie miestnosti, preloženie nábytku

"mč. 14" 20	20,000
"mč. 15" 70	70,000
"mč. 18" 61	61,000
"mč. 19" 43	43,000
"mč. 20" 82	82,000
vestibul	70,000
Súčet	346,000

8499 - Presuny hmôt

2,869

92	K	84998401011010	Presun hmôt pre nátery na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,085	16,300	1,386
93	K	84998402011010	Presun hmôt pre malby na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,091	16,300	1,483

89 - Kurenársko-inštalčné práce

401,329

8905 - Vykurovacie telesá

399,232

98	K	89050102020409	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	4,997	19,988
99	M	4848954710	Vykurovacie teleso doskové ocelové 400x1600 vrátane ventilov	ks	4,000	94,811	379,244

8999 - Presuny hmôt

2,097

100	K	89998905011010	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,125	16,778	2,097
-----	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

903,240

9114 - Prístroje ovládacie, signalizačné a návěstné

903,240

101	K	91140601010011	Výmena svetelného názvu stanice v zmysle TNŽ 73 6390	ks	3,000	301,080	903,240
-----	---	----------------	--	----	-------	---------	---------

DUNAJSKÁ STREDA

3

3,000

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000